UBND TỈNH HÀ TĨNH

SỞ NỘI VỤ

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:          /SNV-XDCQ&TCBC Hà Tĩnh, ngày       tháng    11   năm 2023

V/v báo cáo kết quả thực hiện Nghị

định số 98/2014/NĐ-CP ngày

24/10/2014 của Chính phủ quy định

về chế độ báo cáo của cơ quan hành

chính Nhà nước

{ {

Kính gửi:

  - Đảng ủy Khối các cơ quan và doanh nghiệp tỉnh;

  - Sở Kế hoạch và Đầu tư;

  - Ban Quản lý khu kinh tế tỉnh;

  - Liên đoàn Lao động tỉnh; Tỉnh đoàn, Liên minh hợp tác xã;

Hội Cựu chiến binh tỉnh; Hội Liên hiệp phụ nữ tỉnh;

  - Ủy ban nhân dân các huyện, thành phố, thị xã.

Thực hiện Văn bản số 6409/BNV-CTTN ngày 03/11/2023 của Bộ Nội vụ

về việc báo cáo kết quả thực hiện Nghị định số 98/2014/NĐ-CP ngày

24/10/2014 của Chính phủ quy định về chế độ báo cáo của cơ quan hành chính

Nhà nước; căn cứ khoản 5 Điều 9 Nghị định số 98/2014/NĐ-CP: “Hàng năm

trước ngày 15 tháng 11, Ủy ban nhân dân cấp tỉnh có trách nhiệm gửi báo cáo

kết quả thành lập tổ chức đảng, các tổ chức chính trị - xã hội tại doanh nghiệp

thuộc mọi thành phần kinh tế về Bộ Nội vụ để tổng hợp báo cáo Thủ tướng

Chính phủ”;

Sở Nội vụ đề nghị các cơ quan, đơn vị, địa phương có tên trên báo cáo

theo Đề cương và Phụ lục kèm theo Văn bản này, gửi Sở Nội vụ trước ngày

12/11/2023 để tổng hợp, tham mưu Ủy ban nhân dân tỉnh đảm bảo đúng quy

định.

Đề nghị các cơ quan, đơn vị, địa phương quan tâm, phối hợp thực hiện/.

Nơi nhận:
- Như trên;

- UBND tỉnh (b/c);

- Lãnh đạo Sở;

- Lưu: VT, P.XDCQ&TCBC.

GIÁM ĐỐC

Lê Minh Đạo

		Leminhdao@hatinh.gov.vn
	2023-11-07T16:39:13+0700

		sonoivu@hatinh.gov.vn
	2023-11-07T20:14:07+0700

		2023-11-07T20:14:27+0700

		2023-11-07T20:14:52+0700